
Iveta H. (uhrosika) ID 14370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 6:11

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Iveta Halalmová

  Spojovací 96
  Trhový Štěpánov
  257 63
  Česká republika

  IČ 71826327

  Obchůdek u Hrošíka nabízí outletové zboží

  ZMĚNA CENY, ODCHYLKA V BARVÁCH U ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU:
  U zboží na objednávku, které není momentálně skladem ani u dodavatele může nastat změna ceny ze strany dodavatele. V
tomto případě jsem i já nucena zboží přecenit.
  O této skutečnosti Vás budu vždy předem informovat a bude záležet na Vás zda budete mít o zboží zájem, či se předběžná
objednávka zruší.
  Může se stát, že zboží může mít barevnou odchylku, ve skutečnosti mohou barvičky vypadat jinak než na fotce. Berte tuto
skutečnost prosím v patrnost.

  REZERVACE:
  4 dny - je to doby kdy by se měly připsat korunky za zboží na účet, případně by měla dorazit složenka. Rezervaci je
samozřejmě možné prodloužit na požádání pokud máte o zboží vážný zájem a čekáte na mateřskou či výplatu.

  PLATBA:
  Předem na bankovní účet nebo složenkou na kontaktní adresu nebo na bankovní účet, záleží na dohodě a na Vašich
možnostech

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné dle sazebníku České pošty: doporučená zásilka: 45 Kč
  doporučený balíček: 70 Kč
  cenný balík: 100 Kč
  DPD 85 Kč

  Při objednávce 3 ks s částkou převyšující 1099,99 Kč sleva na poštovném 50%.
  Při objednávce nad 2500 Kč bude balíček odeslaný ZDARMA přepravní službou GLS nebo DPD - ZDARMA!!!

  LHUTA PRO ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  ZBOŽÍ SKLADEM: odeslání do 24 hodin od připsání platby na účet, jestli je zboží
  skladem je uvedeno u fotky
  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU: objednávky uzavírám vždy po naplnění objednávek
  u dodavatele. Zboží rezervuji po přijetí platby na účet nebo po zaslání potvrzení o uhrazené platbě. Zboží na objednávku je
dostupné do vyprodání zásob. Proto doporučuji zasílat doklad o zaplacení, abych Vám mohla zbožíčko rezervovat co nejdříve.
Pokud by se stalo, že již zboží z objednávek nebude dostupné bude Vám vrácená platba na Váš účet.
  Zboží zasílám do 5 - 7 prac. dnů od přijetí
  platby.
  Občas se stane, že i rezervované zboží nedorazí.
  V tomto případě Vám zašlu platbu zpět na Váš účet.

  NEZAPLACENÉ ZBOŽÍ - ráda bych upozornila, že v poslední době se rozmnožily
  objednávky, které nebyly zaplacené a zákazníci nereagují
  na emal ani na vzkazy. Těmto kupujícím bude napsané
  negativní hodnocení (pokud je registrovaný), a bude zapsaný
  seznam nespolehlivých nakupujících.

                                                stránka 1 / 2



Iveta H. (uhrosika) ID 14370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 6:11

  SLEVY:
  O případných slevách, akcích a výprodejích naleznete info v albíčku.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  Objednávku je možné stornovat do 24 hod.
  Pokuď tak neučiníte objednávku považuji za platnou.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Je možné do 14-ti dnů. O lhůtě bude rozhodovat datum odeslání. V tomto případě budou vráceny peníze ve lhůtě 14- ti dnů
od obdržení zboží.

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  Na zboží se vztahuje záruka 24 měsíců, proto prosím uschovávejte doklady o koupi a potvrzené záruční listy. Následné kopie
v případě zrtáty, zničení a pod. nevystavuji.
  Pokuď budete chtít zboží reklamovat nejdříve mě prosím kontaktujte, pokusím se s dodavatli domluvit, aby reklamaci vyřídili
v co nejkratší době a zboží odeslali přímo Vám. Zkrátí se tak čas doručení. Doba pro vyřízení reklamace může být až 30 dní.

  INFO O ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  O odeslání balíčku každého informuji.
  Prosím o krátkou zprávičku až Vám balíček dorazí.

  Pokud postrádáte další potřebné informace, neváhejte a ptejte se, ráda odpovím.

  Přeji všem hezký den a příjemné nakupování v našem obchůdku! :o)

  kontaktní adresa:
  Iveta Halamová
  Spojovací 96
  257 63 Trhový Štěpánov

  IČO 71826327
  DIČ CZ 7962260262
  nejsme plátci DPH
  email: uhrosika@gmail.com
  tel: 775 410 480 od 9 - 18 hod
  www.mimibazar.cz/uhrosika
  uhrosika@gmail.com
  iveta.halamova@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

